一般社団法人日本音響家協会北陸支部

2023 年度第 7 回運営委員会議事録

１．日 時：2024 年 2 月 20 日（火）12 時～12 時 30 分

２．場 所：富山県富山市牛島町 9-28 オーバード・ホール中ホール ウォーミングアップ室
３．運営委員総数：14 名
４．本日出席者数：10 名
５．出 席 者 名：山口、西畠、高木、鷹栖、堀、高野、永澤、杉本、藤井、岩崎
６．欠 席：寺、永原、山本、山崎
７．出席監査名：欠席
８．議 長：山口

第1号議案 審議決議事項 「第18回定時支部社員総会」について

・日程は2024年5月7日（火）または8日（水）とし、場所は金沢市内として山口支部長が交渉・調整す

ることとした。

・総会＆セミナーの案内を小音響かわらばん3月号に掲載する。

第2号議案 審議決議事項 「2024年度第1回音響セミナー」について

・（仮）「イマーシブオーディオ入門編」または、（仮）「ピアノとの付き合い方」を候補として、

山口支部長が交渉・調整することとした。

・次回の北陸支部運営委員会は次のとおり開催する。
 日時：2024 年 3 月 12 日（火）19 時集合 19 時 30 分開始
 場所：金沢市民芸術村 第 1 会議室
 内容：支部総会及び音響セミナー当日の動き、議案書案の確認、案内書の発送、役員改選案等

2024 年 2 月 23 日

報告者 支部長：山口 雅照
作成 事務局長：岩崎 証意